1260, Januarii 28, Anagniae.

Magistro Petro dicto Uufo ' canonico Eliioicensi doctori Paiisius iii iheologica

facultate. lUum circa dignos inoduin gralie specialis libenter exquiriniiis, qiiem ipsorum

1260] AB ANNO MCC USQUE AD PHILIPPUM IV IIEG. FR.VNC. 409

congrue ineritis intuemur, sequentes in hac parte regis eterni vestigia, qui bona recldit

singulis secundum proprie studia bonilatis. Sane cum dudum fel. recordationis Inno-

centius papa predecessor noster evidentiam tue probitatis considerans tecum sicut

accepimus per suas litteras dispensasset, ut non obstante dcfectu natalium quem pateris

de soluto genitus et soluta posses promoveri ad omnes ordines et beneficium eccle-

siasticum ctiam si haberet animarum curam libere obtinere, nos postmodum intelleclo

quod nonnulla ecclesiarum regni Francie ac aliarum partium capiluhi slalutum edide-

rant juramento firmatum, ut nulhim chH-icum defectum natalium patientcm in cauonicum

recipercnt et fratrem admilti, consideratis tue laudabilis conversationis et vite meritis

per nostras litteras duximus dispensandum. Quare pro parte tua humiHter petebatur a

nobis ut de amplioris dispensationis beneficio tibi providere de benignitate solita cura-

remus, maxime cum lu per Dei gratiam in iheologica facullate adeptus honorem

cathedre magislralis fluenta scientie derives ad alios, el eos quantum tibi ex alto

conceditur studeas reddere graliosos. Nos itaque tuis propter hoc supplicationibus

annuentes ut predicto non obstante defcctu in prefatis vcl quibuscunque aliis ecclesiis

personatum vel dignitatem ecclesiasticain cum cura vel sine cura etiain si episcopalis

fuerit dummodo alias ad eam canonice evoceris obtinere valeas tibi aiictoritate presen-

lium de speciali gratia indulgemus. Nulli crgo, etc, nostre concessionis, etc. Si quis

autein, etc. Dat. Anagnie v kal. Februarii, anno sexto.

Rcg. Vut. Alcximtli-i IV an. (>, ep. 14, fol. 238.

1. Dc ipso vide supra n" 330, nota 12, ct n» 340. Episcopus Paris. ei canonicatum in ecclcsia Paris. rontulit, ex quo

grave dissidiuni inler ipsum ct capituluni Puris. oriobatur.

360. Johunnes prior S. Eligii Paris. concedit fratiibus Ord. b. .Mariae de Monte-Carmeli iit doiiiuin quamdain

in parochia S. Pauli a Philippo Bukctyn emptam libere possideant.

1260, menae Februario [Parisiis].

Lnivcrsis presentes liltcras inspccluris fraler Petriis liumilis abbas monasterii

Fossatensis' totusque conventus ejusdem loci salulcm in Domino. Notum facinius, nos

litteras rcligiosi viri Johannis prioris Sancti Eligii Parisiensis vidisse el inspexisse in